

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Ejendom Invest Syd A/S

Allégade 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 85 38 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

---

Birgitte Olsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendom Invest Syd A/S Allégade 19 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 85 38 34
	Stiftet: 19. november 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Henrik Hansen René Andersen Michael Olsson Christian C. Lund Nielsen
<b>Direktion</b>	Michael Olsson
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og drift af ejendommen, "Villas Floridas", Caja Rajada, hus nr. 26, Mallorca.

Driften af ejendommen varetages i henhold til særskilt aftale af Aktionærforeningen for "Villas Floridas", Caja Rajada, hus nr 26, Mallorca, som opkræver lejeindtægter og afholder samtlige udgifter ved ejendommens drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 909 kr. mod 50 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.174 kr. mod -13.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 448.801 stk. a 0,11 kr., hvilket svarer til 15,78 % af virksomhedskapitalen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>909</b>	<b>50</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.083	-13.083
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.174</b>	<b>-13.033</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-37
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.174</b>	<b>-13.070</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.174</b>	<b>-13.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.174	-13.070
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.174</b>	<b>-13.070</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>3.728.574</u>	<u>3.741.657</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.728.574</u>	<u>3.741.657</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.728.574</u></b>	<b><u>3.741.657</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.392</u>	<u>3.483</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.892</u></b>	<b><u>10.983</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.740.466</u></b>	<b><u>3.752.640</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.844.877	2.844.877
Overkurs ved emission	1.387.974	1.387.974
Overført resultat	-499.885	-487.711
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.732.966</b>	<b>3.745.140</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.740.466</b>	<b>3.752.640</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	2.844.877	1.387.974	-474.641	3.758.210
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-13.070</u>	<u>-13.070</u>
Egenkapital 1. januar 2023	2.844.877	1.387.974	-487.711	3.745.140
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-12.174</u>	<u>-12.174</u>
	<u><b>2.844.877</b></u>	<u><b>1.387.974</b></u>	<u><b>-499.885</b></u>	<u><b>3.732.966</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.924.819</u>	<u>3.924.819</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>3.924.819</u></b>	<b><u>3.924.819</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-183.162	-170.079
Årets af-/nedskrivninger	<u>-13.083</u>	<u>-13.083</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-196.245</u></b>	<b><u>-183.162</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>3.728.574</u></b>	<b><u>3.741.657</u></b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Forbud mod at selskabet foretager pantsætning af ejendommen, er indeholdt i selskabets vedtægter.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Henrik Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 205a3b2e-3b14-430b-815c-72c7de0e3839

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-03-12 08:20:55 UTC



## Christian Cornelius Lund Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4e7c02f8-8502-4e72-8191-27b5a2f7772c

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-03-12 09:04:55 UTC



## René Willum Schwartz Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 57287b0b-f268-40ed-b2c7-f6c12aecd417

IP: 188.181.xxx.xxx

2024-03-12 09:32:53 UTC



## Michael Nils Roebers Olsson

Direktør

Serienummer: 47bd9c05-0776-4bc1-92b4-09b695c500dc

IP: 95.166.xxx.xxx

2024-03-13 17:26:28 UTC



## Michael Nils Roebers Olsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 47bd9c05-0776-4bc1-92b4-09b695c500dc

IP: 95.166.xxx.xxx

2024-03-13 17:26:28 UTC



## Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-14 07:22:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: UTE55-58GEEF-SUKIU-CP87I-TEVQP-GGPEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Birgitte Roebers Olsson**

Dirigent

Serienummer: dc27ef89-1d98-4672-b5a0-dd3f3aaa60bb

IP: 95.166.xxx.xxx

2024-03-14 08:01:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: UTE55-58GEEF-SUKIU-CP87I-TEVQP-GGPEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**